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Partisinin Tekirdağ'da düzenlenen mitinginde konuşan Cumhurbaşkanı ve 
dönüşüm, 

Vatandaşlara, bu şehrin milletvekilliğini de yapan Yahya Kemal'in 
canedir / 
Balkanlar'a yönelen ecdadın soluklandığı Tekirdağ, 
tüm Trakya'yı 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Tekirdağ'ın kadim bir Türk yurdu olduğunu, aynı 

"BU NAMUSSUZLAR BÖYLE DEDİ DİYE BİZ ADIM ATMAYIZ"

"Sizlerin buradaki varlığı, birliği, dirliği, temsil ettiğiniz 

"Bu katliamda kullandığı silahını da İkinci Viyana Kuşatması'nın 
'Boğaz'ın batısına 
Zelanda nire? Nasıl oluyor da dünyanın öteki 
aslına bakılırsa topyekun bu vatanı bize çok görenler boş durmuyor. 
canımızdan birer parça olan 
kilometrekareden, 780 bin kilometrekareye geldik. Nereden nereye... Hale 

Konuşma sırasında bir vatandaşın Ayasofya'yla ilgili sözleri üzerine 
eder, o kadar büyük. 60 bin 
Sultanahmet'i doldurmayacaksın, 'Ayasofya'yı dolduralım' diyeceksin. Bu 
diye biz adım atmayız. 

"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, yaşanan savaşlarda ve kargaşa ortamında milyonlarca Müslümanın 
kaybettiğini söyledi.

Saldırıda 3 Türk vatandaşının da yaralandığını, şehitlerin arasında 
eylemle tarıyorlar." 

"İstanbul'a 3 gün bir gelmiş, 40 gün bir gelmiş." diyen Erdoğan, 

"Şimdi çalışmalar yapılıyor. Bunun bağlantısı nerelerde var, 
çıksın, olmaz 
Anadolu nüfusunun önemli bir bölümü 
Kaybettiklerimize değil, elimizdekilere baktık. Onları mamur etmenin, 
devletidir. Eğer bugün 
kurulan sahte refah düzenleri çatırdarken, biz adım adım 
bunu yapıyoruz."

"BİZ ALLAH'A VE HALKIMIZA DAYANARAK ORAYA İNDİK"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Yeni Zelanda'daki saldırı ve onun 

Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan Yeni Zelanda'daki katliamla ilgili sert sözler
Tekirdağ'da halka hitap eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "49 insan...  Bu bir katliam, bunun hesabının sorulması lazım. Aksi takdirde bu gidiş iyi bir gidiş değil. Yarın bunun bedelini Yeni Zelanda da öder"
dedi.Yeni Zelanda'da saldırganın katliamda kullandığı silahlarını Türk ve Müslüman düşmanlarının isimleriyle süslediğine dikkat çeken Erdoğan, "İstanbul'a 3 gün bir gelmiş, 40 gün bir gelmiş. 
bağlantısı nerelerde var,  çıkaracağız" ifadelerini kullandı.Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kılıçdaroğlu'nu da sert sözlerle eleştirerek,"Terbiyesize bak 'İslam dünyasından kaynaklanan terör' diyor. Yahu senin o
Avustralyalı senatörden ne farkın var?" şeklinde konuştu.
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yazıldı mı? Bu 
değil mi?" diyerek, şöyle devam etti:

"Şimdi sizlere daha farklı bir ispat yapacağım burada. Ülkemize yakın 
diyerek işi tersine 
kaybolup gittin? 15 Temmuz gecesi şahsım Atatürk Havalimanına indiğimde 
Belediyesi'ne. Bakırköy Belediyesi'nde o 
uçuyordu ama millet oradaydı. Biz Allah'a ve halkımıza dayanarak oraya indik."

Konuşmasında, yılmadıklarını, korkmadıklarını dile getirerek, Hz 
beraberdir" diyerek yola 

Erdoğan, "Yoksa, Yeni Zelanda'da 49 Müslüman kardeşimiz şehit edilmiş 
demeyiniz, onlar diridirler 
ve şimdi biraz sonra Avustralyalı bir senatör var, ahlaksız, 
derneklerine, 
değildir, bunların derdi AK Parti veya Milliyetçi Hareket Partisi ile birlikte kurduğumuz Cumhur İttifakı da değildir. 
doğruya Rabia'dır, Rabia... Şimdi öyle bir ses verin ki dünyanın her 
Türkiye olacağız." 

Erdoğan, "Tarihimizle, medeniyetimizle, kültürümüzle, inancımızla saldırdıkları 
bozduğumuz gibi bu oyunu da 
geleceğimizi de oylayacağımızı söylüyoruz." diye konuştu.

"Tekirdağ, 31 Mart'ta ülkene ve milletine sahip çıkıyor musun? 
sorduğu 

Erdoğan, Tekirdağ'da 31 Mart'ta yeni bir destan yazılacağına 

Dünyada ülkeler kadar şehirlerin de yarıştığını dile getiren Erdoğan, 

"DÜRÜSTLÜK OLMADIKTAN SONRA SİYASET OLMAZ"

Erdoğan, katılımcılara şöyle seslendi: "Tekirdağ, belediyecilik bakımından aynı gelişmeyi maalesef 
yaklaşamadı. Böyle olunca da yapılan işlerin çoğu yarım kalıyor, 
gidereceğiz. Artık Meclisimizin 
vererek, Tekirdağ'ı hak ettiği konuma süratle çıkartacağız. 
birilerinin hiçbir iş 
siyasetinin devrini başlatalım."

"Hükümetin CHP'li belediyelere para vermediği yalanı"na sarıldıklarını 
Bay Kemal'den son olarak 2,5 
edeceğim. Çünkü Bay Kemal'in böyle adresleri yok ama bizim var. Adamın ilk 
HDP'de var, sözde İYİ Parti'de var. 

Erdoğan, her belediye gibi Tekirdağ'a da ödeneğini hep gönderdiklerini 
kullandı.

Namık Kemal'in "Felek her türlü esbab-ı cefasın toplasın 
devam edeceğiz. 
Cumhurbaşkanlığında bu kardeşiniz 4,5 yıl var mı? 
mı? Biz burayı 

"ARTIK BU MİLLET, CHP'Yİ DE SENDEN KURTARACAK"

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, Ergene 
bunlara müdahale 

Avustralyalı Bağımsız Senatör Fraser Anning'in açıklamalarına işaret 
videoları ve CHP Genel 

"Terbiyesize bak, 'İslam dünyasından kaynaklanan terör.' diyor. 'İslam 
Şu hale bak ya, ne günlere 
yapıyor. Bay Kemal, sen terörün kaynağının İslam dünyası olduğunu 
teröristlerle el elesin, kol kolasın. 
benim Tekirdağlı kardeşlerim de, Türkiye'deki CHP'ye gönül veren 
bu millet, CHP'yi de 
büyük bir vebal olduğunu anlayalım."
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, buralara kadar gelip de atıp tutanlardan, havanda su dövenlerden 

"Tekirdağ'a para göndermiyor" sözünü hatırlatan Erdoğan, 17 yıl içinde 

Eğitim alanında 3 bin 284 adet yeni derslik yaptıklarını anlatan 
Yüksek öğrenim öğrencileri 
kapasiteli 3 adet yurt açacağız." dedi.

Tekirdağ ve Çorlu'ya gençlik merkezleri, Çorlu'ya sporcu eğitim 
geldiklerini aktaran 

Askeri birliklerin arazilerinden de istifadeyle kuracakları toplam 40 
kurduğu 57. Alay'ın 

Erdoğan, Tekirdağ sahil şeridini en güzel şekilde düzenleyerek, 

İhtiyaç sahibi vatandaşlara, şehit yakınlarına, yaşlılara, engellilere 
şehre 

Erdoğan konuşmasının devamında, CHP Genel Başkanı Kemal 

Kılıçdaroğlu'nun 14 seçimdir mağlup olduğunu ama koltuğunu 
31 Mart farklı 

En son 3 bin 700 yataklı hastaneyi Ankara Bilkent'te açtıklarını, 

Erdoğan, 100 yataklı Kapaklı Devlet Hastanesi, 50 yataklı Ergene 
geçirdiklerini ifade eden 

Kendilerinden önce iki adet atık su arıtma tesisiyle belediye 
Erdoğan, ulaşımda 79 

"KINALI-TEKİRDAĞ-ÇANAKKALE-SAVAŞTEPE OTOYOLU PROJEMİZ, GURUR PROJELERİMİZDEN BİRİDİR"

Tekirdağ'a 93 adet köprü, viyadük ve köprülü kavşak yaptıklarını ifade 
Çanakkale Köprüsü'nü de içeren Kınalı-Tekirdağ-Çanakkale-Savaştepe Otoyolu 
yapımı devam ediyor. 2023 yılının başında 

Bugün, Çatalca'da Kuzey Marmara Otoyolu'nun, Çatalca-Yassıören 
devam 
yolunu ve İstanbul-Edirne-Gümüşova yollarındaki 

Bölünmüş yolları inşa etmenin yanında demiryollarını da 
yapmışcasına yeniledik. 
Kapıkule hızlı tren projesini, hazırladık. Hem yük hem de 

Yap-işlet-devret modeliyle hayata geçirecekleri 175 yat kapasiteli 
ettiklerini, bir baraj ve 7 

"BU YILIN SONUNDA ERGENE NEHRİ'NİN SULARI TERTEMİZ AKMAYA BAŞLAYACAK"

Bugüne kadar inşa ettikleri sulama tesisleriyle 22 bin dekar zirai 
güvenliğini korumak için 

Ergene Nehri'ni kurtarmak için yürüttükleri çalışmalar sayesinde 
tesisi inşa 

Ergene Nehri'ni kirlilikten kurtarmak için sanayi bölgelerinin de 
aşamasında olduğunu, ayrıca 
böylece bu yılın sonunda Ergene Nehri'nin sularının tertemiz 

Erdoğan, çiftçilere verdikleri tarımsal desteğin 3 katrilyon lira 
merkezi kurduk. 
teşviki verdik." dedi.

"SENEYE HAYRABOLU VE MALKARA'YI DA DOĞALGAZA KAVUŞTURACAĞIZ"

Tekirdağ, Çorlu, Kapaklı, Çerkezköy, Ergene, Süleymanpaşa, Muratlı, 
kavuşturacaklarını söyledi.

Şehirdeki 18 tarihi eseri restore ettirdiklerini, Tekirdağ'da yapacak 
düşünülemeyeceğini, bu 

Süper Lig'te takımı yok diye Tekirdağ'ın stat ihtiyacının ihmal 
bölgesi gibi alanların 

Erdoğan, bu ayın sonuna kadar çiftçilere ve üreticilere 8 milyar 777 
işlerliğinin arttırılması gerektiğini anlatan Erdoğan, adının da 

Tekirdağ Cumhuriyet Meydanında düzenlenen mitinge TBMM Başkanı Mustafa 
Koncagül, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı 

Miting meydanına otobüsle gelen Cumhurbaşkanı Erdoğan, çocuklara oyuncak, miting sonrası da meydanda bulunan vatandaşlara keten bezinden çanta 
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